
Информация по услугам Задолженность на 
01.10.2022 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.10.2022
Лифт 81 589.74 32 615.45 43 082.22 71 122.97
ОДН ГВС 33 770.26 12 400.38 17 166.63 29 004.01
ОДН ХВС 7 446.33 2 814.08 3 882.18 6 378.23
ОДН Э/Э 105 938.28 35 465.48 51 142.52 90 261.24
по решению общего собрания (протокол № 28-01-2020 от 28.01.2020 г.) на благоустройство дворовой территории30 517.26 7 438.93 23 078.33
содержание дома и текущий ремонт 515 623.66 180 842.25 258 359.26 438 106.65
Итого 774 885.53 264 137.64 381 071.74 657 951.43

Октябрь 2022 Задолженность на 
01.10.2022 Доходы Расходы Задолженность на 

31.10.2022
Материалы, инвентарь, доп. работы -786 671.68 58 748.56 26 474.34 -754 397.46

Доходы Расходы
600.00

58 148.56
4 046.10

48.04
7 400.00
3 600.00
3 000.00

419.00
2 402.00

972.00
1 464.00
3 123.20

58 748.56 26 474.34

Количество Сумма

2.00 2.00
1.00 417.00

419.00

16.00 280.00
1.00 208.48
2.00 936.00
2.00 267.05
2.00 710.47

2 402.00

100.00 700.00
4.00 84.00
2.00 132.00
2.00 56.00

972.00

1.00 125.00
7.00 1 339.00

1 464.00

4.00 500.00
2.00 10.00
1.00 513.90
1.00 405.00
1.00 100.00
1.00 150.00
4.00 234.00
1.00 250.00
2.00 960.30

3 123.20

Информация по услугам: мкр.3-й дом 9

Общедомовые расчеты: мкр.3-й дом 9

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
ГВС (дома)
Замена элемента питания на тепловычислителе,поверка тепловычислителя,замена термопреобразователя
оценка соответствия лифтов  3 мкр. д.9 (4,5 подъезд)
ремонту  козырька (профнастил) лоджий, квартира 286, 287.
материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
гайка
кран шар.VTm 1/2
Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
лампа Б 60 Вт
лампа светодиодная LED 100-30W
светильник  светодиодный 12Вт
светильник  светодиодный SPB-3-10-4К 10 Вт
фотореле для ламп
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
мешок п/п для строительного мусора 50х90
перчатки с ПВХ
перчатки утепленные п/ш трикотажные двойные
перчатки х/б обливные
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
веник
мешки д/мусора
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
арматура
болт мебельный
грунт- эмаль по ржавчине "ПРОСТОКРАШЕНО"

Итого по прочие  материалы

доска строганая
изготовление ключа
камера к колесу тачки
кисть флейцевая
мастика резино-битумная
эмаль ПФ-115 Простокрашено вишневая


